令和２年２月４日

   関 係 各 位

第 47 回クロスカントリースキー伊南杯

大会⾧ 南会津町⾧ 大 宅 宗 吉

                           （大会⾧印省略）

第 47 回クロスカントリースキー伊南杯大会の中止について

 標記の件つきまして、令和 2 年 2 月 15 日、16 日の大会開催に向けて準備を進めてまいりまし

た。今季は例年になく積雪が少ない状況が続き、コースの設定や会場地の変更も含めて検討して

まいりましたが、今後も大会開催に十分な降雪が見込めないと判断し、今年度の第 47 回クロスカ

ントリースキー伊南杯大会の開催を中止することといたしました。

参加を予定されていた選手をはじめ、関係各位におかれましては準備等されてこられたことと

思いますが、今般の状況をご理解いただきますようお願いいたします。

なお、すでに大会参加料を納められた方につきましては、返金の手続をさせてただきますので

ご了承ください。

お問合せ：南会津町教育委員会分室

                      生涯学習係 星 ℡0241-76-7719

                      〒967-0501 南会津町古町字舘跡 998 番地